ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH LAI CHÂU

Số 1405 /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 15  tháng 11 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ Giám sát cuộc đấu giá quyền sử dụng đất đối với thửa đất tiếp giáp với Quốc lộ 4D đoạn Km0+900 (cạnh tạp hóa Hồng Nhung)
thuộc thị trấn Phong Thổ, huyện Phong Thổ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;

Căn cứ Quyết định số 22/2018/QĐ-UBND ngày 10/5/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số     1049/TTr-STNMT ngày 09 tháng 11 năm 2018,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ Giám sát cuộc đấu giá quyền sử dụng đất đối với thửa đất tiếp giáp với Quốc lộ 4D đoạn Km0+900 thị trấn Phong Thổ, huyện Phong Thổ gồm các thành viên sau:

1. Đại diện Sở Tài nguyên và Môi trường - Tổ trưởng;

2. Đại diện Sở Tư pháp - Tổ phó;

3. Đại diện Trung tâm Phát triển quỹ đất thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường (Đơn vị được giao tổ chức thực hiện việc đấu giá) - Thành viên;

4. Đại diện Sở Tài chính - Thành viên;

5. Đại diện Công an tỉnh - Thành viên;

6. Đại diện Văn phòng UBND tỉnh - Thành viên;

7. Đại diện UBND huyện Phong Thổ - Thành viên;

8. Đại diện UBND thị trấn Phong Thổ - Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ Giám sát cuộc đấu giá quyền sử dụng đất đối với thửa đất tiếp giáp với Quốc lộ 4D đoạn Km0+900 thị trấn Phong Thổ, huyện Phong Thổ:

1. Xét duyệt điều kiện tham gia đấu giá của các tổ chức và giám sát cuộc bán đấu giá.

2. Tổ Giám sát tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp, Tài chính, Công an tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Phong Thổ; Chủ tịch UBND thị trấn Phong Thổ và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (đc Quảng);
- Lưu: VT, TN.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
( Đã ký )
Lê Trọng Quảng